
UCHWAŁA NR XX/237/20 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr LV/701/18 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 29 maja 2018 r. 
w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. z 2019 r. poz.869, z 2018 r. poz.2245, z 2019 r. poz.1649, z 2020 r. poz.284,374,568, 
695) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 288, 695) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/701/18 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie 
emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych uchwałą nr II/11/18 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 28 listopada 2018 r., 
uchwałą nr IX/97/19 Rady Miejskiej Pabianicach z dnia 17 czerwca 2019 r., oraz uchwałą nr 
XIII/159/19 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 23 października 2019 r. wprowadza się następujące 
zmiany:  
1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Celem emisji w 2020 roku jest spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów oraz wyemitowanych obligacji w kwocie 11.400.000,00 zł oraz 
finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 34.900.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

Id: 95B54F1A-EC20-4561-8829-9D0C0718EDD5. Podpisany Strona 1




